

ВИКОНАВЕЦЬ

ЗАМОВНИК

4

ФОП Кушер О.П.

Відділ освіти Новогуївинської с/р

Адреса: 12441, Україна, Житомирський р-н, смт. Новогуївинське, вул. Комуністична 6/2, кв. 59

Адреса: Житомирського р-ну
Житомирської області

Тел.: +380931934646

Тел.:

ЄДРПОУ: 2859306211

ЄДРПОУ: 43993629

Банк: ЖИТОМИР.РУ ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК" М.ЖИТОМИР

Банк:

МФО: 311744

МФО: 920172

Р/рахунок: UA16311744000026009055910649

Р/рахунок: UA832201720344240000000188899

ІПН: 2859306211

ІПН:

№ свідоцтва: 520863

№ свідоцтва:

АКТ виконаних робіт (послуг) № 70

від 04. 06. 2021 року

Ми, що нижче підписалися, представник Замовника Стащенко Григорій Федорович

та представник Виконавця Кушер Олександр Петрович

склали цей акт про те, що Виконавець належним чином і в повному обсязі виконав (надав), а Замовник прийняв роботи (послуги):

№ зп	Назва роботи (послуги)	Од. вим.	Кількість	Ціна без	Сума без ПДВ
1	Кабель ОКТ-Д(1,0)П-2Е1- 0,36Ф3,5/0,22Н18-2	м	300	9,00	2 700,00
2	Модуль оптичний SFP 1,25G 3км	шт	2	290,00	580,00
3	Зварювання оптичних з'єднань	шт	2	120,00	240,00
4	Патч-корд оптичний SC/UPC-SC/UPC	шт	1	68,00	68,00
5	Сплайс-касета	шт	2	63,00	126,00
6	Монтажні кріплення натяжні	шт	12	36,00	432,00
7	Роутер MikroTik hEX S (RB760iGS)	шт	1	1 995,00	1 995,00
8	Комутатор TP-LINK TL-SG108	шт	3	750,00	2 250,00
9	Комутатор TP-LINK TL-SG116	шт	1	1 550,00	1 550,00
10	Бокс монтажний	шт	1	350,00	350,00
11	Інші монтажні кріплення	шт	1	300,00	300,00
12	Пусконаладжувальні роботи	шт	1	1 500,00	1 500,00
13	Транспортні витрати	шт	2	150,00	300,00

Всього без ПДВ **12 391,00**

ПДВ **0,00**

Загальна сума з ПДВ **12 391,00**

Загальна вартість виконаних робіт (послуг):

Дванадцять тисяч триста дев'яносто одна грн. 00 коп.

Сторони одна до одної претензій не мають.

Представник ВИКОНАВЦЯ

Представник ЗАМОВНИКА

Керівник

Кушер Олександр Петрович

Начальник

Стащенко Г.Ф.

МП

МП

Стащенко